tota fledebat ad tale praecipitium, illum solus et
vius domini sui amor et fidelitas huius funestae
se tradere morti mouebat. cui te comparans o-
nabile et fidele animal? Pyglae? Pyglae se
Dresti comitem addidit, caput suum pro eo exitialibus
obiecavit periculis, sine illo vivere noluit et pro
eius vita conseruanda mori semper desiderauit.
tu continus lateri fideliter domini tui adhaeres,
illum per saxa, per populos, per ignem et aquam,
ventorum iniurias, ingentes aduersitatum procellas
sustinens comitans et ut illum acerba mortis
discrimine cuius corpus tuum hosti inferis
ei infidias struenti offers. nam non amplius me
admiratio et stupor copiet quod Pyglae et
et Pythoempharae uicem pro Rege habeant et
colant eius motu imperia augurantes post
tantas uictorias post tanta trophaea et heroica
acta. Interim etiam Auditores Religiosi, ubi
vestra uenia et facultate nauas illis abluan-
guis orator ille super unum laudes virtutibus